ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ 91 /Р. wu » 3,/ш
О назначении ответственных за электрохозяйство

I В соответствии с требованиями Правил технической эксплуатации
электроустановок потребителей, утвержденных Приказом Минэнерго Российской
.Федерации от 13.01.2003 № 6 и требованиями правил по охране труда при эксплуатации
электроустановок, утвержденных Приказом Министерства труда и социальной защиты
Российской Федерации от 24.07.2013 № 328н I

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Галузо А.П., главного энергетика Отдела главного энергетика № 1, V
группа по электробезопасности до и выше 1000, протокол проверки знаний норм и правил
работы в электроустановках комиссии Северо-западного управления Ростехнадзора от
14.07.2021 № 20-21-37694, ответственным за электрохозяйство объектов СПбГУ в
соответствии с Приложением к настоящему Приказу.

2. Назначить Емельянова Д.А., заместителя главного энергетика Отдела главного
энергетика № 1, V группа по электробезопасности до и выше 1000 В, протокол проверки
знаний норм и правил работы в электроустановках комиссии Северо-западного
управления Ростехнадзора от 12.08.2021 № 20-21-423301, заместителем ответственного за
электрохозяйство объектов СПбГУ в соответствии с Приложением к настоящему Приказу.

3. Признать утратившим силу Приказ от 24.11.2017 № 11602/1 «О назначении
ответственных за электрохозяйство» со дня издания настоящего Приказа.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять
по адресу: org@spbu.ru.

5. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю по эксплуатации
материально-технической базы первого проректора.

6. В день издания настоящего Приказа начальнику Управления по связям с
общественностью Скороспеловой Д.И. опубликовать настоящий Приказ на сайте
Санкт-Петербургского государственного университета.

7. Контроль за исполнением настоящего Приказа, за исключением пункта 6
настоящего Приказа, возложить на заместителя главного инженера Управления главного
инженера Сейгарова Р.Е.

8. Контроль за исполнением пункта 6 настоящего Приказа оставляю за собой.

Заместитель по эксплуатации
материально-технической базы
[первого проректора К.А. Кузьмин

mailto:org@spbu.ru

Приложение к Приказу
заместителя по эксплуатации

материально-технической базы
первого проректора

№
п/п

Адрес объекта
Санкт-Петербургского университета государственного университета

1 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 7-9-11, литера А
2 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 7-9-11, литера Б
3 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 7-9-11, литера О
4 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 7-9-11, литера JI
5 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 7-9-11, литера АК
6 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 7-9-11, литера АЯ
7 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 7-9-11, литера Г
8 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 7-9-11, литера СО
9 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 7-9-11, литера В

10 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 7-9-11, литера Ш
11 г. Санкт-Петербург, В.О., Филологический пер., д. 3, литера П
12 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 7-9-11, литера Щ
13 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 7-9-11, литера Ч
14 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 7-9-11, литера М
15 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 7-9-11, литера Р
16 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 7-9-11, литера Ц,

пом. 1-Н, 2-Н, 3-Н ,4-Н, 5-Н, 7-Н, 11-Н, 12-Н
17 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 7-9-11, литер Ц,

пом. 10-Н
18 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 7-9-11, литера С
19 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 7-9-11, литера Ж
20 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 7-9-11, литера 3
21 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 7-9-11, литера ГО
22 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 7-9-11, литера Т
23 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 7-9-11, литера БВ
24 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 7-9-11, литера БО
25 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 7-9-11, литера АБ
26 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 7-9-11, литера АВ
27 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 7-9-11, литера АД
28 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 7-9-11, литера A3
29 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 7-9-11, литера Э
30 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 7-9-11, литера АЖ
31 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 7-9-11, литера АЕ
32 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д.7-9-11, литера Ю
33 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д.7-9-11, литера Я
34 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д.7-9-11, литера OA
35 г. Санкт-Петербург, В.О., Биржевая линия, д.6, литера А
36 г. Санкт-Петербург, В.О., 10-я линия, д.31-33, литера А
37 г. Санкт-Петербург, В.О., 16-я линия, д.29, литера А
38 г. Санкт-Петербург, В.О., 21-я линия, д.8а, литера А

39 г. Санкт-Петербург, В.О., 22-я линия, д.7, литера А
40 г. Санкт-Петербург, В.О., Средний пр., д.41, литера А
41 г. Санкт-Петербург, В.О., пер. Декабристов, д. 16, литера А
42 г. Санкт-Петербург, В.О., 9-я линия, д.2/11, литера А, пом. 11Н-21Н
43 г. Санкт-Петербург, В.О., Менделеевская линия, д.5, литера А
44 г. Санкт-Петербург, В.О., 1-я линия, д.26, литера А, пом. 12Н, 13Н, 14Н, 15Н,

16НД7Н, 18Н, 19Н, 21Н, 22Н, 23Н, 24Н, 25Н, 26Н, 27Н, 28Н
45 г. Санкт-Петербург, ул. Галерная, д.58-60, литера А
46 г. Санкт-Петербург, ул. Галерная, д.58-60, литера Б
47 г. Санкт-Петербург, В.О., наб. Макарова, д.6, литера А, пом. 5Н, 6Н,7Н, 8Н, 9Н,

ЮНД2Н, 14Н
48 г. Санкт-Петербург, ул. Чайковского, д. 62, литера А
49 г. Санкт-Петербург, ул. Радищева, д. 39, литера Д, пом. 1-Н
50 г. Санкт-Петербург, Смольный проезд, д. 1, литера Б, пом. 34-Н (подъезд №7)
51 г. Санкт-Петербург, Смольный проезд, д. 1, литера Б, пом. 39-Н, 40-Н, 41 -Н, 42-

Н,43-Н, 44-Н, Л-13, Л-14 (подъезд №8)
52 г. Санкт-Петербург, Смольный проезд, д. 1, литера Б, пом. 1-Н, 25-Н, 30-Н, 31-Н,

32-Н, JI-15 (подъезд №9)
53 г. Санкт-Петербург, ул. Смольного, д. 1/3, литера Г1
54 г. Санкт-Петербург, ул. Смольного, д. 1/3, литера Г2
55 г. Санкт-Петербург, В.О., Волховский пер., д. 3, литера А
56 г. Санкт-Петербург, В.О., ул. Кораблестроителей, д. 20, к. 1, литера А
57 г. Санкт-Петербург, В.О., 5-я линия, д. 66,литера А
58 г. Санкт-Петербург, В.О., ул. Шевченко, д. 25, литера А
59 г. Санкт-Петербург, В.О., ул. Шевченко, д. 25, к. 2, литера Б
60 г. Санкт-Петербург, Пироговская наб., д. 19, литера А
61 г. Санкт-Петербург, Английская наб, д. 68, литера А
62 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 13, литера А
63 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 13, литера Б
64 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 13, литера В
65 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 13, литера Д
66 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 13, литера Е
67 г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 13, литера Ж
68 г. Санкт-Петербург, В.О., Кадетская линия, д. 1-3, литера А
69 г. Санкт-Петербург, В.О., Кадетская линия, д. 1-3, литера Б
70 г. Санкт-Петербург, В.О., Кадетская линия, д. 1-3, литера В
71 г. Санкт-Петербург, В.О., Кадетская линия, д. 1-3, литера Д
72 г. Санкт-Петербург, В.О., Кадетская линия, д. 1-3, литера Е
73 г. Санкт-Петербург, ул. Печатника Григорьева, д. 16/3, литера К
74 г. Санкт-Петербург, ул. Очаковская, д. 9, литера А, пом. 4-Н
75 г. Санкт-Петербург, ул. Очаковская, д. 9, литера А, пом. 1 -Н
76 г. Санкт-Петербург, ул. Большая Морская, д. 47, литера А, пом. 2-Н
77 г. Санкт-Петербург, В.О., 6-я линия, д. 15, литера А
78 г. Санкт-Петербург, В.О., 6-я линия, д. 15, литера Н
79 г. Санкт-Петербург, В.О., ул. Камская, д. 16а, литера А
80 г. Санкт-Петербург, В.О., 8-я линия, д. 77, литера Д
81 г. Санкт-Петербург, В.О., 8-я линия,д. 77, литера А
82 г. Санкт-Петербург, В.О., 14-я линия, д. 29, литера А, помЛН, 5Н, 6Н
83 г. Санкт-Петербург, В.О., 10-я линия, д. 49, литера А
84 г. Санкт-Петербург, В.О., 1-я линия, д. 26, литера А, пом. 4Н

85 г. Санкт-Петербург, В.О., 1-я линия, д. 26, литера А, пом. 5Н
86 г. Санкт-Петербург, В.О., 23-я линия, д.26, литера А
87 г. Санкт-Петербург, В.О., 6-я линия, д. 11, литера Д, пом. 1-Н
88 г. Санкт-Петербург, ул. Чайковского, д. 28, литера А
89 г. Санкт-Петербург, В.О., пер. Каховского, д.9, литера А
90 г. Санкт-Петербург, В.О., 2-я линия, д. 33, литера А 1Н
91 г. Санкт-Петербург, В.О., Большой пр., д. 71, литера А
92 г. Санкт-Петербург, ул. Таврическая, д.21-23-25, литера А
93 г. Санкт-Петербург, Виленский пер., д. 19, литера А
94 г. Санкт-Петербург, Виленский пер., д. 19, литера Г
95 г. Санкт-Петербург, Виленский пер., д. 19, литера Д
96 г. Санкт-Петербург, В.О., ул. Капитанская, д. 3, литера А
97 г. Санкт-Петербург, В.О., Большой пр., д. 85, литера К(ч.п. 265-267,269,281, 1040,

830 (1-Н) и (МОП)
98 г. Санкт-Петербург, пр. Солидарности, д. 27, корп. 1, литера У
99 г. Санкт-Петербург, пр. Измайловский, д. 27, литера А

100 г. Санкт-Петербург, пр. Измайловский, д. 27, литера Б
101 г. Санкт-Петербург, пр. Измайловский, д. 27, литера В